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Helena Caldas <nahelenacaldas@gmail.com>

Fwd: Loc S3WZP9 - Emitido Alterado - KATIANA MAGALHAES

2 mensagens

Leia - Adria Vliagens <leia@adriaviagens.cam.br>
Para: KATIANA MAGALHAES <Katimagalhaes@hotmail.com>, Helenallll <mahelenacaldas@gmail.com=

30 de dezembro de 2017 16:19

--—-— Mensagem encaminhada -—---—-

De: Reserva Facil <noreply@resarvaiacil tur br>

Data: sébade, 30 de dezembro de 2017

Assunte: Loc S3WZPS - Emitido - KATIANA MAGALHAES
Para; leia@adriaviagens.com.br

Ce claudia genzalez@rexturadvance, com.br

&2 hria Bilhete Eletrénico Aviancal,

e

Morme do Passageira KATIANA MAGALHAES

47 TAABLZATSE

Numero do bilhete

Voo (Glasse: Orgem Daslinn(s) i Data e Salda/Chegeda | Bagagem
o8 {GRU-Sfo | BSB - Bracilis : %
8349 i :Paulo { Presidente Juscelina | 10/1/2018 | 08151 1:00 -
| Guardhos Kubitschek : :
Valor Cupons {R$ 572,53
Saldo {R$ 137,82
Taxa de embarque o RS 1,50
Reembolse (MCO: 247 4553491506) R30,00
Multa (MCO: 247 4553491505) | RE136,12

COMPROVAMTE -

Data de emissdo

REMUNERAGAD DO #GENTE DE ViAGEM

| 30M2/2017 - 16:08

Nome do Passageir KATIANA MAGALHAES

Falxa Etaria ADT
nimero do bilhets 247 D436122755
LOC (Locafizador da reserva) S3WZPS

RAV A% 40,00

Data de emisso 30122017 - 16:06

LOC {Localizador da resarva) S3WZPI
Formas de Pagaments . A vista

: Cupom Substituize (2472434 181568)
Valor Total RS 17762

Penalidades, cancelamenios e altaragies: A alterago Re tinerdrio criginal dz viagem, antes ou apés o
seu inicio, somanta & possivel dentro do prazo de validade da passagem sujeito acs ajustes de tarifas,
cobranga de taxa vu vanagdes cambiais.

0 reernbolso da valer pago pefos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de validade,
raspeitadas as regras de tarifa promocional, cancelamento de voo penalidades. Para mais informacdas,
inclusive referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emissor

Crientagdes pars Embargua

s Apresente-se em nosso check-in cam 2 horas de antecedfncia em voos nacionais, ou corm 3 haras em
woos internacianais.

+ Mo se esqueca de levar seus docurnentas originals:

= Cartsira do Idantidade para voos nacionais

+ Pagsaports B 08 vistos necessdrios para entrade Ro pais de destina para vons internacionals.

= Verifique a necessidade de Vacinas para o dasting de sua viagem.

Conkzin
+ SAC QCFAMAIR BRASIL: 0B0D 286G 6543

Hetena!!l! <mahelenacaldas@amail.com>

16 de jansiro de 2018 14:29
Para: jonas Adria_Viagens <jcnas@adriaviagens.com.br>

Boa tarde!

https://mail.google.com/mail/u/0/ui=2&ik=198d1dd028&jsver=dr-8dR-zW9U.pt_BR... 16/01/2018



1B/11/2017 RF

éﬂﬂ& Eilhete Eletronico Aviancal

KRS £ f DA

Norvie do Passageiro : KATIANA MAGALHAES

Namero do bilhete | 247 2434181569
Yoo Clasas Origam ; Dasting(s) Oata SaidafChegads Bagagem | ASsenin

i )

a5 . BSB - Brasilia : CGH - So .

6063 E | Presidente Jusceling i Pauio 14/311/2017 ¢ 15:10/17:00 | 1 peca 258

> ! Kubitschek | | Congonhas

f

Valor Tarifas : R%$ 544,50

.Taxa de embarque ? R$ 28,03

Total RS 572,53

COMPROVANTE - REMUNERACAC DO AGENTE DE VIAGEM

Data de emissdo ‘ 13/11/2017 - 16:21
Nome do Passageiro ‘ KATIANA MAGALHAES
Faixa Etarla ADT
‘)Numero do bll;ne:te 247 243418i§69 |
GLOC {Lm:allzadcr da reserva} OLSBM3
RAV ' RS 54,45
Data de emiss&o : 13/11/2017 - 16:21
L0C (Local:zador da reserva) OLSDMB.
‘ l;ormas de Pagamento ‘ | A vista
‘valar Total R$ 626,98

Penahdades, cancelamentos 2 alteragBes: A alteraciic no itinerdric original da viagem, antes ou apds o
sel inicio, somente & possivel dentrc do prazo de validade da passagem sujeito aos ajustes de tarifas,
cobranca de taxa ou variaches cambisis.

O reembolso do valor pago pelos bilhetes somente serd aceito se dentro do prazo de velidade,
respaitadas as regras de tarifa promocmnai cancelamento de voo e penalidades. Para mais !nformac;oes
lﬂCEUSi\re referentes aos valores aplicaveis, consulte o seu emlssor

Orientagées para Embargue

« Apresente-se em nosso check-in com 2 horas de antecedéncia em voos nacionals, ou com 3 horas em
Yaos int@rnacionais.

=« Nio se esguaga de levar seus documentss originais:

« Carteira de Identidade para voos nacionais

« Passaporte e os vistos ﬂecessarms para entrada no pais de destine pars voos internacionais.

« Verifique a necessidade de \f’acmas para o dastino de sua viagam.

Contato
« SAC OCEANAIR BRASIE_ 0800 286 6543

https://app.reservaiacil.tur.bri¥consultas 11



ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

CNPJ: 16.978.175/0001-08 Inscr. Mun:

SRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
Embratur: ABAV: lata:

Faone: (61) 3033-6005 Fax: {61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br
Home Page: www.adriaviagens.com.br

Recebemos de:  SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA DE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praca dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSB  70160-300
Telefone: 95 98111-8593

a quantia referente ao pagamento do(s} titulo(s) / parcela(s) abaixo discriminado(s):

Recibo N°.  RB00005384

Recebido em:16#1/2018

Documento Fatura Emiss&o Vencimento Parcela Valor {R$] Observagbes
FTO0010678 FTO0010678  16/01/2018 30/01/2018 1 177,62
*** Total do Recibo: 177,62

Cento e Setenta ¢ Sete Reais e Sessenta e Dois centaves®

kkdek Rk kE

BRASILIA, 16 de janeiro de 2018

BB /23802




e - o o ADRIAVIAGENSETURISMO LTDA

- ADRIA VIAGENS E TURISMO LTDA

. CNPJ.‘18.978.17510001-08 tnsar. Mun:
- . JB sRTVS QD 701 BL 01 SALA 428 Cep: 70340-906, BRASILIA, , Brasil
¥ ﬂﬂﬁ% & -fm ?W Embratur: ' ABAV: lata:
Fone: {61) 30336005 Fax: {61) 3033-6005

E-Mail: cleide@adriaviagens.com.br
Home Page: www.adraviagens.com. br
Recehemos de:  SHERIDAN ESTERFANY OLIVEIRA OE ANCHIETA CPF: 750.961.022-20
Praca dos Trés Poderes - Camara Anexo IV gab.246
BRASILIA BSB  7a160-900 3 )

: Recebida em:16111/2017
Telefone: 95 98111-8593

{ Recibo N°.  RB0O0D04789

& quantia referente ao pagamento do(s) titulols) / parcela(s] abaixo discriminado(s):

Documento Fatura Emisséo Vencimentc Parcela Valor [R$] Observagbes
FTD0010207 FT00010207  16/11/2017 30M11/2017 1 626,98
=+ Tofal do Recibo: 626,98

Seiscentos e Vinte e Seis Reais e-yoventa e Qito centavos™

Re@@bem@ s
BRASILIA, 16 de novernbro de 2017

BB /23069




Security nby: 19 - Tickef: 247243512275501
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EMBARQUE

08:35

Check monitors

INFORMACOES DE VIAGEM

infarmagdes do Cartio de Embarque

E imprescindivel a apresentagao do
cartdo de embargue impresso.

Por favor, imprima o cartdo de
embarque e leve até o aeroporto.

Documentos de Viagem

Por favor, apresente um documento
vélido, com foto, no momento do
embarque.

Outras Informagdes

PROXIMOS PASS0S

Bagagem Despachada

Sua franquia de bagagem
depende do seu itinarario. Por
favor, confirme sua franquia no
sel bilhete.

Bagagem de mio

A bagagem de mé&o deve
respeitar o limite de 115cm
{altura+comprimentotiargura) e
peso maximo de 10kg.
Bagagens acima do limite devem
ser despachadas.

Par faver, verifigue as informagéo da itens proibidos & restritos no site avianca.com.br.

CLASSE
ECONOMY

Cédigo do Reserva:
S3WZP9
TICKET

ETKT
247243512275501

Nota

Por favor, reserve tempa suficiente para o §
despacho de bagagem, controle de
seguranga e embargue.

Apenas Bagagem de Mao

Dirija-se se o portdo de
embarque apenas se a sua
bagagem de méo respeitar os
limites indicados.

Avianca Ihe deseja uma boa
viagam!

Security nb: 19 - Ticket: 247243512275501

JEEEE

Embarque

O embarque encerra-se 15 minutos antes da partida.
Boarding closes 15 minutes to flight departure.

Magaihaes / Katiana
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